UBND TỈNH THANH HÓA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY                        Thanh Hóa, ngày      tháng 8 năm 2022
V/v thông báo Kế hoạch, thời gian

kiểm tra công tác phòng chống

dịch sốt xuất huyết và triển khai

thực hiện quy định tiêm chủng;

tiêm vắc xin phòng COVID-19;

quy định trong sản xuất, kinh

doanh hóa chất, chế phẩm diệt côn

trùng, diệt khuẩn; quy định về an

toàn sinh học trên địa bàn tỉnh

Kính gửi:  ................................................................................

Thực hiện Kế hoạch số 3131/KH-SYT ngày 08/8/2021 của Sở Y tế về việc

kiểm tra, giám sát công tác phòng chống dịch sốt xuất huyết và triển khai, thực

hiện chiến dịch tiêm chủng vắc xin COVID-19 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; Kế

hoạch số 3042/KH-SYT ngày 02/8/2022 của Sở Y tế về kiểm tra việc thực hiện

các quy định tiêm chủng; Kế hoạch số 3352/KH-SYT ngày 23 tháng 8 năm 2022

về việc kiểm tra, giám sát việc thực hiện các quy định trong sản xuất, kinh

doanh hóa chất, chế phẩm diệt côn trùng và diệt khuẩn dùng trong gia dụng và y

tế; Kế hoạch số 116/KH-SYT ngày 10/01/2022 về việc kiểm tra, đánh giá việc

thực hiện các quy định về an toàn sinh học phòng xét nghiệm, chất lượng phòng

xét nghiệm SARS-CoV-2 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa năm 2022;

Sở Y tế thông báo:

1. Lịch kiểm tra các cơ sở: (Có danh sách kèm theo).

2. Thành phần đoàn kiểm tra: (Theo Quyết định gửi kèm công văn này).

3. Nội dung kiểm tra:

       - Kiểm tra việc thực hiện các quy định về tiêm chủng, các nội dung công

bố của cơ sở tiêm chủng, việc đáp ứng tuân thủ GSP;

 - Kiểm tra việc triển khai thực hiện tiêm vắc xin Covid-19, công tác đảm

bảo phòng chống dịch sốt xuất huyết theo các nội dung trong Kế hoạch số

3131/KH-SYT ngày 08/8/2021 của Sở Y tế;

 - Kiểm tra về việc kiểm tra, đánh giá việc thực hiện các quy định về an toàn

sinh học phòng xét nghiệm;

 - Kiểm tra việc thực hiện các quy định trong sản xuất, kinh doanh hóa chất,

chế phẩm diệt côn trùng và diệt khuẩn dùng trong gia dụng và y tế

Đơn vị được kiểm tra chuẩn bị báo cáo các nội dung kiểm tra, hồ sơ minh

chứng và các điều kiện cần thiết để làm việc với đoàn kiểm tra. Báo cáo kiểm tra

đề nghị làm theo mẫu gửi qua địa chỉ email: maihavn86@gmail.com trước thời

điểm kiểm tra (có mẫu báo cáo kèm theo).

mailto:maihavn86@gmail.com

2

Nhận được công văn này, đề nghị đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như danh sách gửi kèm (th/h);

- TTKSBTT (th/h);

- TTYT các huyện, thành phố: Sầm Sơn,

Thanh Hóa, Nông Cống (th/h);

- Website của ngành;

- Lưu: VT, NVY htm (02)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

3

LỊCH KIỂM TRA

 (Ban hành kèm theo công văn số           /SYT-NVY ngày     /8/2022 của Sở Y tế)

TT Đơn vị được kiểm tra Thời gian kiểm tra

1 Phòng khám tư vấn và điều trị dự phòng 36

care Sầm Sơn

Địa chỉ: Số nhà 202 Lê Lợi, phường Trường

Sơn, tp Sầm Sơn

Ngày 25/8/2022

2 Trung tâm Y tế Sầm  Sơn

Địa chỉ: Số 286 Đường Lê Lợi, phường

Trường Sơn, tp Sầm Sơn

Ngày 25/8/2022

3 Trung tâm tiêm chủng vắc xin Vacco- Phố

Môi

Địa chỉ: Số nhà 100, phố Môi, xã Quảng

Tâm, tp Thanh Hóa

Ngày 25/8/2022

4 Công ty TNHH Foodtech

Địa chỉ: SN 710 Nguyễn Trãi, phường Phú

Sơn, tp Thanh Hóa

Ngày 25/8/2022

5 Công ty TNHH dịch vụ Minh Nguyên

Địa chỉ:  Số 204, nhà 8, chung cư Đông Phát,

phường Đông Vệ, tp Thanh Hóa

Ngày 25/8/2022

6 Công ty cổ phần  khống chế côn trùng An

Bình

Địa chỉ: Số nhà 112, Khu liên kế phường

Đông Vệ, tp Thanh Hóa

Ngày 25/8/2022

7 Phòng khám tư vấn và điều trị dự phòng 36

care Nông Cống

Địa chỉ: Tiểu khu Lê Xá, thị trấn Nông

Cống, huyện Nông Cống

Ngày 26/8/2022

4

8 Phòng tiêm chủng Hà Nội cơ sở 3

Địa chỉ: Tiểu khu Liên Xá 1, đường Bà

Triệu, thị trấn Nông Cống

Ngày 26/8/2022

9 Trung tâm y tế huyện Nông Cống

Ngày 26/8/2022

Ghi chú: Trong trường hợp có sự thay đổi về thời gian kiểm tra, thư ký đoàn

kiểm tra sẽ thông báo cho cơ sở bằng điện thoại 01 ngày, trước khi kiểm tra.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T09:44:59+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Bá Cẩn<cannb.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-24T10:10:27+0700

		2022-08-24T10:11:03+0700

		2022-08-24T10:11:16+0700

		2022-08-24T10:11:51+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-24T10:15:11+0700